Aliud si- mile ex-

emplum

ex Chron.

S. Franci-

scii.

Et in 3. part. Chron. S. Francisci lib. I. cap. 36. quidam Frater Iuuenis, Virginis studiosus quotidie coronam eiusdem deuotè recitare solitus, semel propter hospitum multitudinem, quibus excipiendis occupatus fuerat; valde defati- gatus cœpit vesperi eandem recitare: at- tamen vel inuitus somno oppressus fuit: veūm à benignissima Virgine, & ab An- gelis, ut melius quiesceret, in strato ita reterat dormiens deponitur; qui expe- gefactus audijuit à Virgine sibi gratum. fuisse cū sua deuotione charitatis opus, quod exercuerat. Ex eadem quoque 3. part. Chron. Sancti Francisci libro 6.

cap. 3L

cap. 31. Frater Thomas Caponus nobilis Florentius Ordinis Misericordie cùm Caponus propter occupationes quibus ministras Aliud sibi atribus distenuerat, solitas preces milie ex eius antequam cibum sumeret, recitare non posset, in templum ad Aram Virginis Annunciatæ eas recitatus se contulit: *Capone.* verum ex Deiparae Imagine vox ad eum facta est, qua iubebatur ad mensam cum alijs accedere, & post cibum precum pensum persoluere; cùm bona eius voluntas iphi accepta esset, quippe qui obedientia, & charitate impeditus fuerat.

Cæterum deijs, quæ ad Virginis invocationem spectare diximus, singulatim aliquid proferamus.

I.

MISSÆ DE DEIPARA,
eidem grata.

¶ PRIMO igitur missæ, quæ de Virgine celebrantur eidem Virgini gratæ in primis sunt: licet enim, ex sacro Concilio Tridentino sessi 22. cap. 3. cùm in honoré sanctorum missæ celebrantur, soli Deo Sacerdos sacrificium offerat; tamen Deo de illorum victorijs gratias agens, eorum patrocinia implorat: & ideo

& ideò apud Sanctos vim habent maximam. Deiparam veò missis, quæ de ea dicuntur, delectari his exemplis probatur. Legimus Apud Cæsarium libro 7. exempl. cap. 4. quendam Sacerdotem, quotidianum aliam, ut verbis eius utar, scientem missam, nisi de Beata Virginie, de ea quotidie celebrantem, à sancto Thoma Cantuariensi fuisse suspicuum. cumque propterea Sacerdos ille animi anguitia premeretur, & simul etiam egeret, iugiter eandem Virginem inuocabat; quæ eidem apparens, & sanctum Thomam misit, suoque nomine, ut officium suum restitueret, dicere iussit. cuius rei signum dedit, quia tali hora, & loco eundem sanctum Thomam in cilicio resarciendo ipsa Virgo adiuduerat. quo auditio S. Thomas fidem Sacerdoti habuit, eiique præcepit, ut in posterum de beata Virginie tantum celebraret, atque proficeret. hoc exemplum refert etiam sanctus Antoninus 4. part. titul. 15. capit. 2. §. 2.